
UCHWAŁA Nr XIX/105/2008
Rady Miejskiej w Swarzędzu

z dnia 22 stycznia 2008r

w sprawie:  zmiany uchwały Nr XII/57/2007 Rady Miejskiej w Swarzędzu 
                     z dnia 28 sierpnia 2007 r. 

Na  podstawie art. 18 ust. 1  ustawy  z  dnia 8  marca 1990 r.  o  samorządzie  gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami. ) uchwala, co następuje:

§ 1.

Zmienia się § 6 przedmiotowej uchwały w całości i otrzymuje on następujące brzmienie:
„  Pierwsze  wybory  do  Młodzieżowej  Rady  odbędą  się  najpóźniej  w  terminie  do  dnia 
zakończenia zajęć szkolnych w roku szkolnym 2007/2008”. 

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Swarzędz. 

§ 3

Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  jej  ogłoszenia  w  Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 




